6° CROSS COUNTRY DE TIRADENTES — MG

Relatério Faixa Etaria - CROSS 10 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

A wWN

Feminino de 30 até 34 anos

A wWwN

10
11
12
13
14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Coloc. Num.

260

44
26
41

31
32
48
96
62
139
254
40

55
81
68
29

90
73

85
53
51
80
36
23
123

Nome

AYZA CHRISTINA DE ANDRADE SANTOS

Ana Nascimento
JEISY ELAINE CARDOSO MONTEIRO
ELISA LAIZ DE PAIVA

ISADORA MESQUITA BRANDAO

FABIANA SANTOS SILVA FRADE

FERNANDA JOVITA SANTANA NASCIMENTO

JOSIANE CRISTINA SILVA

VICTORIA MARIA AMORIM ROMUALDO
MARA FERNANDA PEREIRA

ISABELA APARECIDA PINTO RESENDE
Raissa Cristina Possa Terra

ISABELA ROBERTA TELES

LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES
ROSANGELA APARECIDA DE AVILA
MARIA JAMILLI VELOSO SILVA ALENCAR
EMANUELLE ZINI SANTOS NOGUEIRA

ANGELICA MARIA OLIVEIRA DANTAS DE
FARIA

TAMIRIS CRISTINA MOREIRA

NILCILENE ROSANGELA RODRIGUES
SANTOS

SHIRLEY DE PAULA SANTIAGO

LILIAN CRISTINA DE ANDRADE

KENIA GENARO DE FREITAS NOGUEIRA
RENNATA GARCIA ZANOLA RAMALHO
GABRIELA RIBEIRO MARQUES
EDINAMARA APARECIDA DE SOUZA
BEATRIZ CRISTIANE INACIO ARAUJO

ldd.

16

24
23
21

29
26
25
25
27
28
25
29

33
34
34
32
33

31
32

32
32
33
31
34
30
34

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

NOVO AMANHECER

Sandim

NAO TENHO
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

HC
TIRARUNNERS
ELITE ACADEMIA
BIOFORMA ACADEMIA
TIRARUNNERS
NOVO AMANHECER RTR
RUN
TIRARUNNERS

NOVO AMANHECER
DA MADRUGADA
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

TC RUNNERS
BIOFORMA

PENELOPES DE SAO TIAGO
TIRARUNNERS
NAO TENHO
TIRARUNNERS
PENELOPES DE SAO TIAGO
NOVO AMANHECER RTR

Pagina;

Tempo

01:19:05
01:25:09

01:13:19
01:27:48

01:32:23

01:06:58
01:07:05
01:14:29
01:14:51
01:21:01
01:21:46
01:27:30

01:33:10

01:00:33
01:03:07
01:04:03
01:07:05

01:09:10

01:09:22
01:13:25

01:13:36
01:14:59
01:17:01
01:18:42
01:19:30
01:20:32
01:23:56



6° CROSS COUNTRY DE TIRADENTES — MG

Relatério Faixa Etaria - CROSS 10 KM - Feminino

Descrigcao Faixa
Feminino de 30 até 34 anos 15
16
17
18
19
20

Feminino de 35 até 39 anos

o 0o b~ W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21

Feminino de 40 até 44 anos

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Coloc. Num.

28
94
52
78
46
14

38

57
63
86
265
13
19
25

256
18
37
83

275
93
75
16

277
7

49

72

274

Nome

SUZANE GRACIELE RIBEIRO

THAMIRIS SOUSA RIOS FORZAN NAVES
LEILIANE CAMPOS DE CARVALHO
RAQUEL ANICIO BERNARDO

JERUSA HELENA DA SILVA

CARLA FERNANDA RIBEIRO

GISELE FRANCIS DA SILVA ARAUJO
ALEXANDRA MACHADO DA SILVA
LUCIARA LUZIA DE SOUZA E SILVA
MARA POLIXENE CAPUTO DE SANTANA
SIMONE CRISTINA FERREIRA DA SILVA
Lais Gaspar de Souza

CAMILA CONCEICAO FRANCA

DANIELE REZENDE BELCHIOR

ELIANETE MARILIA DE SOUSA CAMPOS
COSTA

Amanda Silva Velasquez

DANIELA SOARES DOS SANTOS
GINA MARA LEAL

ROSELENE DE OLIVEIRA CAETANO
Ana Paula Fonseca de Araljo Cruz
TATIANE MARIA DE SOUSA E SILVA
PRICILA NEVES

CLAUDINEA INACIA DE PAIVA SOUZA
Lilian Neves Aziz

RAFAELA CRISTINA DA CRUZ PEREIRA
JULIANA DE SOUZA LIMA

ALINE BRASELINA GUIMARAES

NATALIA MARTINS SOARES
ALICE DANIELA AVILA GOMES

Denise Correa de Freitas

ldd.
30
32
31
33
30
34

35
38
35
37
39
36
38
36
38

37
35
36
39
37
39
36
37
38
36

35

38

41
44
43

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe
ELITE
NAO TENHO
TIRARUNNERS
NAO TENHO
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

ELITE ACADEMIA
BIOFORMA
HC
PENELOPES DE SAO TIAGO
MADRUGADA
VN Trainer
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
SOUFITLD

Novo Amanhecer RTR
TIRARUNNERS
HC

TIRARUNNERS

ELITE ACADEMIA
EQUIPE MADRUGADA
TIRARUNNERS
Tira Runners

ENJOY RUNNING ESPACO
EXERCITAR

ENJOY RUNNING ESPACO
EXERCITAR

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

ELITE ACADEMIA

Powerosas

Pagina;

Tempo
01:24:39
01:27:25
01:28:23
01:37:23
01:37:57

01:38:54

00:59:18
01:02:36
01:04:43
01:05:08
01:05:08
01:07:12
01:07:22
01:07:52

01:08:11

01:13:33
01:14:28
01:14:39
01:18:47
01:25:04
01:25:17
01:25:21
01:34:36
01:35:11
01:35:54

01:36:50

01:39:52

01:05:57
01:14:06

01:15:30



6° CROSS COUNTRY DE TIRADENTES — MG

Relatério Faixa Etaria - CROSS 10 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos 4

10
11
12
13

Feminino de 45 até 49 anos

10
11
12
13
14

Feminino de 50 até 54 anos

o g b~ W

Coloc. Num.

17
27

268
76
43
42
95
50

249

64

251
88

100

69
98
67

20

11
258
39
33
74

30
24
84
91
253
270

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

CRISTIANE MARIA DA COSTA
ELISANGELA DOS SANTOS GONCALVES
Wilma AuXiliadora Wiermann da Silva
PRISCILA ISABEL TRINDADE

JANETE MARIA SANTIAGO
JACQUELINE BENEDICTO DE OLIVEIRA
VANIA FATIMA DA SILVA

JULIANA MOREIRA

ANDREA VIVIANE DA SILVA

SILVANA OLIVEIRA SALES

MARCIA APARECIDA ASSIS LIMA
Lilian Ferrarezi Gomes
STELLA MARIS RESENDE

WANIA LUCIA DA SILVA MARTINS
AUTOMARE

ANDREIA DE CASSIA PEREIRA BALBINO
MEIREANE LUCIDI MACIEL PERNES
VIVIANI CASSIA DE OLIVEIRA ANDRADE
MARIA DO CARMO DE SOUSA SILVA

DEBORA DE BRITO GOMES S OUTO
LEONARDO

ARIANE HELEN SILVA ARAUJO
Raquel Cristina de Andrade

GIZELE APARECIDA DOS REIS
FERNANDA MAGALHAES CARVALHO
NILDA DE OLIVEIRA FRANCA

EMILIA SANTOS SILVA CARVALHO
EDNEIA MARIA NEPOMUCENO DE ABREU
ROSELI MARCELINA

TANIA MARIA DO NASCIMENTO

Marcia Helena Possa Carvalho

Geralda Cardoso da Silva

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

ldd.

40
41
40
40
43
41
44
41
41
42

48
45
49
46

45
a7
46
a7

46

45
45
49
46
46

50
54
53
53
50
53

Equipe

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

TIRARUNNERS
ELITE ACADEMIA

TIRARUNNERS

TIRARUNNERS

PENELOPES DE SAO TIAGO
Elite Academia
STEADY

VELOZ ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATLETISMO POUSO ALEGRE
TIRARUNNERS
GALO RUNNERS
PENELOPES DE SAO TIAGO
NAO TENHO

HF ASSESSORIA ESPORTIVA
Tira Runners

TDL

CHACARENSE/CHACARA

HC
HC
ENJOYRUNNIG
TIRARUNNERS
RUN

Sou Fit

Pagina;

Tempo

01:18:42
01:21:13
01:24:17
01:26:21
01:26:54
01:34:29
01:42:16
01:45:53
01:48:17
01:54:47

00:59:37
01:06:03
01:06:40

01:14:35

01:17:48
01:20:55
01:21:36
01:32:19

01:32:42

01:37:57
01:39:15
01:42:11
01:54:44
02:08:21

01:00:29
01:01:06
01:13:37
01:14:55
01:22:44

01:26:52



6° CROSS COUNTRY DE TIRADENTES — MG

Relatério Faixa Etaria - CROSS 10 KM - Feminino

Descrigcao Faixa
Feminino de 50 até 54 anos 7
8
9
10

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 ANOS ACIMA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Coloc. Num.

99
65
66
70

10
269
54

59
47

252

Nome

WALQUIRIA NOGUEIRA DE SOUZA
MARCIA MARA DO SACRAMENTO ROSA
MARGARETH IZABEL DO NASCIMENTO

MIRIAN DAS GRACAS RIANI CAMPOS

APARECIDA DAS MERCES SANDIM
Aurea Pereira de Paula

LUCIA DE FATIMA ASSIS RESENDE

LUIZA JOSE BALBINO
JOANA ALVES FHILADELFIO

Maria das Merces Gongalves

ldd.
50
53
52

51

56
58
57

60
60
65

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe
ASCORJF
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

CHACARENSE/CHACARA

EQUIPE DA MADRUGADA
Sou Fit

NOVO AMANHECER RTR
ATLETISMO POUSO ALEGRE

ELITE ACADEMIA

Elite Academia

Pagina;

Tempo
01:34:28
01:40:48
01:40:48
01:48:15

01:16:00
01:24:33

01:25:14

01:04:49
01:32:55
01:48:14



